a " unnius " in MS, b " musuagia " in MS. 
1 Pedigrees in Genealogist (New Series), xiv, p. 259. 
2 See below, nos. 107 and i/jo. 
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porciones, annuatim soluendorum, et faciendi sectam ad 
curiam ipsius abbatis de Ilemynstre quociencumque [sicl inde 
racionabiliter premunita fuerit, de quibus seruiciis idem abbas 
fuit seisitus per manus predicte Auicie et per manus uere 
tenentis sue, et obiit in homagio ipsius abbatis, ac idem abbas 
in plena et pacifica seisina eiusdem custodie diu extiterit, 
uidelicet a die Lune proxima ante festum sancti Matthei 
apostoli, anno regni domini regis nu[n]c tricesimo octauo, 
usque diem Lune proximam post festum sancti Michaelis tune 
proxime sequentem, quo die predictus Robertus, predicta 
herede infra etatem existente, ipsum abbatem a custodia ilia 
uiolenter eiecit, etc. ; unde dicit quod deterioratus est eta ad 
dampnum habet ad ualenciam centum librarum, et inde 
producit sectam, etc. Et predictus Robertus, per Robertum 
lames, attornatum, nunc uenit et defendit uim et iniuriam 
quando, etc., ubi predictus abbas per breue et narracionem 
sua[m] predictam supponit quod predicta Auicia tenuit de eo 
tenementa predicta per seruicium militare, eadem Auicia 
tenuit de eo (f. viii)b tenementa predicta per fidelitatem et 
seruicium duorum soludorum [sfc] per annum, pro omnibus 
seruiciis tantum, et sic dicit quod ipsa Auicia tenuit de predicto 
abbate tenementa predicta in socagio et non per seruicium 
militare; post cuius mortem predictus abbas seisiuit in 
manum suam tenementa predicta, nomine custodie, racione 
minoris etatis predicte heredis, et predictus Robertus de 
Blaneforde, tanquam propinquior auu[n]culus eiusdem heredis, 
ipsum abbatem inde ammouit, prout ei bene licuit, unde petit 
iudicium si predictus abbas accionem predictam in hoc casu 
manutenere possit, etc. Et predictus abbas dicit quod predicta 
Auicia tenuit de eo per seruicium militare prout per breue suum 
supponit. Et hoc petit quod inquiratur per patriam. Et 
predictus Robertus similiter. Ideo preceptum est uicecomiti 
quod uenire facias [sic] hie a die sancti 0 Michaelis in xv dies, 

a " Et " inserted above line. 
b At the head of this folio is written " hie Tewkesbyry, postea 

Blanford, nu[n]c London." 
c " sancti " inserted above line. 
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xiietc., per quos, etc. Et qui nec, etc. Adrecognicionem, etc. 
Quia tam, etc. Postea, continuato inde processu inter partes 
predictas hie usque ad hunc diem, scilicet a die Pasche in xv 
dies, anno regni domini regis nunc quadragesimo primo, nisi 
iusticiarii domini regis ad assisas in comitatu predicto capiendas 
assignati per formam statuti, etc., die Lune proxima post 
festum sancti Gregorii pape, apud Yeuechestre prius uenissent, 
etc., modo uenit predictus abbas per attornatum suum. Et 
predicti iusticiarii ad assisas coram quibus, etc., miserunt hie 
recordum suum in hec uerba. Postea die et loco infra con- 
tenta, coram Willelmo de Wychyngham et Edwardo de 
Chelreie, iusticiariis ad assisas, etc., uenerunt partes infra 
nominate per attornatos suos; et iurati similiter uenerunt, de 
consensu parcium ad hoc electi; et iurati dicunt super sacra- 
mentum suum quod Auicia infra nominata tenuit tenementa 
infra contenta de abbate infra nominate per seruicium militare, 
et reddendo eidem abbati et successoribus suis per annum ad 
festa infra contenta uiginti solidos sicut idem abbas per nara- 
cionem [sic] supponit. Et dicunt quod heres infra nominata 
est etatis quindecim annorum, et assident dampna pro eieccione 
infra contenta ad tresdecim marcas, si predictus abbas non 
possit habere predictum redditum uiginti solidorum a die quo 
eiectus fuit de custodia predicta usque diem capcionis istius 
inquisicionis. Et si predictus abbas habere potest de toto 
tempore quo eiectus fuit, tune assident (f. viii&) dampna ad 
decem marcas tantum. Et super hoc predictus abbas petit 
iudicium de predictis decem marcis, tam pro custodia predicta 
quam pro dampno, etc. Ideo considerandum est quoda idem 
abbas recuperet uersus eum dampna predicta ad decem marcas 
assessa. Et idem Robertus in misericordia, etc.